Администрация
города Оби
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
  05.08.2013 г.                                                 № 409 р
О возложении функции общественной приемной главы города Оби Новосибирской области на отдел по взаимодействию с общественностью администрации г. Оби
В целях совершенствования организации личных приемов граждан, усиления взаимодействия администрации города Оби с населением, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 25 декабря 2006 года № 516 «О совершенствовании организации личных приемов граждан в администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области, областных исполнительных органах государственной власти Новосибирской области»:
1. Создать общественную приемную главы города Оби Новосибирской области.
Общественная приемная главы города Оби создана для исполнения следующих функций:
· организация работы по рассмотрению обращений граждан, поступивших главе города Оби в письменной форме или в форме электронного документа и устных обращений;
· контроль за подготовкой и исполнением ответов по обращениям граждан, поступивших главе города Оби в письменной форме или в форме электронного документа и устных обращений;
· организация личного приема граждан главой города Оби;
· ведение учета и обеспечение оперативности рассмотрения устных обращений и запросов, поступивших по «горячему телефону», справочному телефону;
2. Возложить функции общественной приемной главы города Оби Новосибирской области на отдел по взаимодействию с общественностью администрации города Оби.
3. Обязанности руководителя общественной приемной главы города Оби Новосибирской области возложить на начальника отдела по взаимодействию с общественностью Сергееву Оксану Анатольевну.
4. Настоящего распоряжение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города                             	                                           А.Г. Нешин